
UCHWAŁA NR XXXV/196/2017

RADY GMINY ZBICZNO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, 
form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Zbiczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. 
poz. 60 i poz. 949), w związku z uchwałą Nr VIII/47/2015 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 czerwca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 
Gminy Zbiczno, uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form 
i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Zbiczno stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/81/2015 
Rady Gminy Zbiczno z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Zbiczno (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2015 r. poz. 4400), w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Stypendium motywacyjne może być przyznane uczniom klas IV-VII szkoły podstawowej i klas I, 
II gimnazjum dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno oraz absolwentom szkoły 
podstawowej i gimnazjum w Pokrzydowie i w Zbicznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Magdalena Golubska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2815


		2017-07-06T08:02:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




